
 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość Stawiguda , dnia 01.03.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Stawiguda 

Olsztyńska 10 

11-034 Stawiguda 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad kompleksową realizacją umów zawartych w wyniku postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego na Roboty Budowlane, Usługi i Dostawy realizowanych w ramach projektów pn: „Ochrona zasobów 
przyrodniczych gminy Stawiguda”, „Budowa traktu pieszo – rowerowego od działki 211/4 obręb Jaroty do skrzyżowania z ulicą Bukowskiego” 

Numer postępowania ZP.271.1.6.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/575916 



 

 
 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

01-03-2022 godz. 09:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją kompleksową                                                                            180 000,00 
                 oraz zarządzanie umowami w zakresie budowy traktu pieszo – rowerowego  
                 oraz ścieżek pieszo – rowerowych w Gminie Stawiguda                                                                                                                                       

BRUTTO PLN 

2.2 Część 2 - Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją kompleksową                                                                            120 000,00 
                  oraz zarządzanie umowami w zakresie Zagospodarowania terenu w Gminie Stawiguda.                                                                                                  

BRUTTO PLN 
 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

strona 3 

Część 1 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją kompleksową oraz zarządzanie umowami w zakresie  
                 budowy traktu pieszo – rowerowego oraz ścieżek pieszo – rowerowych w Gminie Stawiguda. 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
60.00% 

Kontrole na budowie  
( w tygodniu) 

40.00% 

1. Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Usługowe 
„Inwestprojekt’’ 
ul. Kołobrzeska 13, 10 – 444 Olsztyn 
NIP 739 - 000 – 42 - 09 

104 119,50zł 3 razy i więcej w tygodniu 

2. VARIA Mariusz Iwanowicz 
Różnowo 66L, 11 – 001 Dywity 
NIP 743 -162 – 07 -68 

143 910,00 zł  
3 razy i więcej w tygodniu 

 

3 Dromax Piotr Szanser 
Ul. Nadwiślańska 7, 83 – 110 Knybawa 
NIP 593 -178 – 91 -04 

78 720,00 zł 
 

3 razy i więcej w tygodniu 
 

4 Specjalistyczne Biuro PROSTA -PROJEKT  
Piotrkowice, ul. Kielecka nr 37, 26 – 020 
Chmielnik 
NIP 655 - 112 – 02 - 00 

56 457,00 zł 3 razy i więcej w tygodniu 

5 Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 
„INSPEC” Sp. z.o.o 
ul. 1 Maja 6,  10 – 118 Olsztyn 
NIP 739 - 000 – 40- 37 

215 373,00 zł 3 razy i więcej w tygodniu 

 



 

 
 

strona 4 

Część 2 - Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją kompleksową oraz zarządzanie umowami w zakresie  
                Zagospodarowania terenu w Gminie Stawiguda. 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
60.00% 

Kontrole na budowie  
( w tygodniu) 

40.00% 

1. Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Usługowe 
„Inwestprojekt’’ 
ul. Kołobrzeska 13, 10 – 444 Olsztyn 
NIP 739 - 000 – 42 - 09 

55 227,00 zł 3 razy i więcej w tygodniu 

2. VARIA Mariusz Iwanowicz 
Różnowo 66L, 11 – 001 Dywity 
NIP 743 -162 – 07 -68 

45 510,00 zł  
3 razy i więcej w tygodniu 

 

3 Dromax Piotr Szanser 
Ul. Nadwiślańska 7, 83 – 110 Knybawa 
NIP 593 -178 – 91 -04 

27 552,00 zł 
 

3 razy i więcej w tygodniu 
 

4 Specjalistyczne Biuro PROSTA -PROJEKT  
Piotrkowice, ul. Kielecka nr 37, 26 – 020 
Chmielnik 
NIP 655 - 112 – 02 - 00 

40 467,00 zł 3 razy i więcej w tygodniu 

5 Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 
„INSPEC” Sp. z.o.o 
ul. 1 Maja 6,  10 – 118 Olsztyn 
NIP 739 - 000 – 40- 37 

81 795,00 zł  3 razy i więcej w tygodniu 

                         


